
 
 

Dodate čné informace č. 1 k zadávacím podmínkám 
 
 
 
Zadavatel: Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
Sídlo:  Štěpánská 15, 120 00, Praha 2 
IČ:       71377999 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám pro podlimitní veřejnou zakázku zadávanou 
ve zjednodušeném podlimitním řízení: „Rozvoj a provoz portálu www.spoluprace.org “, 
konkrétně: 
 
 
1. Podání nabídky – V zadávací dokumentaci se uvádí, že „lhůta pro podání nabídek 
končí dne 9. července 2012 v 10:00 hodin.“ Nicméně dále je v dokumentu uvedeno, že je 
nutné, aby nabídka byla doručena nejpozději v 10:00 hodin dne 28.6.2012. 
Odpov ěď: Lhůta pro podání nabídek kon čí dne 9. července 2012 v 10:00 hodin. 
 
2. Obsah HP – V zadávací dokumentaci se dále hovoří o nutnosti předložit grafický 
návrh HP jako součást nabídky a je také jedním z hodnotících kritérií. Bohužel jsem však 
nikde nenašel, co by mělo být obsahem této stránky. 
Odpov ěď: Základní strukturu obsahu Homepage portálu vymezu je v zadávací 
dokumentaci P říloha č. 2 - Popis zakázky (blíže část - Popis obsahové nápln ě portálu). 
Další možný obsah Homepage navrhuje uchaze č sám.  
 
3. Grafický manuál – Zadávací dokumentace dále předpokládá, že grafický návrh HP 
bude respektovat grafický manuál, který má být přílohou zadávací dokumentace. Bohužel 
v příloze č.3, kde má být přiložen předmětný manuál, je pouze informace „Grafický manuál 
zadavatele v elektronické verzi“ 
Odpov ěď: Grafický manuál je k dispozici na webové stránce zadavatele:  
http://www.czechinvest.org/povinne-informace .  
 
4. Ještě bych Vás chtěl požádat o zaslání logo projektu SPINNET, popřípadě jeho 
logomanuálu, pokud jej máte k dispozici. 
Odpov ěď: Grafický vzhled a styl portálu www.spoluprace.org  by měly korespondovat 
s grafickou identitou Agentury CzechInvest (viz p říloha č. 3a,b zadávací 
dokumentace). Logo projektu a grafická identita pro jektu SPINNET zde nehrají roli.  
 
 
 
V Praze dne: 26. 6. 2012 


